ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070, тел. 2-22-30

25 июня 2014 года

РЕШЕНИЕ № 45/7
	О распределении обязанностей между членами ТИК в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края 14 сентября 2014 года, территориальная избирательная комиссия  Топчихинского района решила:
Распределить обязанности между членами ТИК следующим образом:

Носевич О.В., председатель ТИК - ответственный за взаимодействие с судебными и правоохранительными органами по вопросам обеспечения и защиты, избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации;
Гасаева С.В.,  секретарь ТИК - ответственный за взаимодействие с политическими партиями, иными общественными объединениями;
Осинцева О.Н., член  ТИК с правом решающего голоса - ответственный за связь со средствами массовой информации.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева